
 

令和 6 年９月１０日 

予備校校長・学習塾塾長  各位 

独立行政法人国立高等専門学校機構 

鳥羽商船高等専門学校長  古山 雄一 

（公印省略） 

 

予備校・学習塾対象の本校学校説明会の開催について 

 

仲秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の学生募集に際し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本校での教育および本校入試への一層のご理解を賜りたく、予備校・学習塾関係者を対象とし

た本校学校説明会の開催を予定しております。つきましては、ご多用中の所恐縮でございますが、是非ご出席の

程お願いいたします。 

記 

日 時：  令和 6 年１０月１7 日（木）1１時～12 時  

場 所：  鳥羽商船高等専門学校  

内 容：    １．鳥羽商船高等専門学校の概要 

                  ２．入試制度の説明 

   ３．入試成績の状況 

   ４．質疑応答 

 

誠に恐縮ですが、資料準備の都合上、ご参加いただける場合は、いずれかの方法にてお申込みいただきま

すようお願いいたします。 

資料のみ送付のご希望も承りますので、その場合も申し込みフォームまたはメールにてご連絡ください。開催

後に送付させていただきます。 

 

 【お申込み方法】 

・下記 URL もしくは QR コードからお申込みください。 

申し込みフォーム URL： https://forms.office.com/r/bYG0ib8mDz 

                                               

 

 

 
連絡先：独立行政法人国立高等専門学校機構 

鳥羽商船高等専門学校  

学生課教務係（入試担当） 

〒517-8501 三重県鳥羽市池上町 1-1 

TEL 0599-25-8404 FAX 0599-25-8077 

MAIL: gakusei-kyomu@toba-cmt.ac.jp 

 


